



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



060627
Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
02/10/2015 12:38:08 Página 1 de 2
13232344-06900079374-SIGEF

No. Solicitud: 739	Versión: 1	Estado: Cumplido
Solicitante: Lic. Delvin Quezada, Director de Operaciones	Fecha Solicitud: 31/08/2015	
Objeto de la Compra: Adecuación Salón de reuniones 4to. piso para habilitar en nuevo Call Center.	Total: 245,872.00 RD	
Unidad de Compras: Administración Financiera de Subsidios Sociales		
Tipo de Transacción: Solicitud de compra ByS		
Clase Documento: Original		
Rubro: Muebles y mobiliario		
Planificada: N Registro Presupuestario: N		
Urgente: N		

Detalle Pedido

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000001	52131703	Tope o Superficie de trabajo Formcase Color Milano Walnut	unidad	1.00	3,000.00	3,000.00	
000002	25174403	Panel Formcase Laminado Completo, TN 1014 W, DE 1.00 de Ancho	unidad	8.00	5,260.00	42,080.00	
000003	25174406	Panel Formcase Laminado Completo, TN 6014 W, DE 0.60 de Ancho	unidad	7.00	4,115.00	28,805.00	
000004	26121701	Panel Formcase Laminado Completo, TN 6011 W, DE 0.60 de Ancho	unidad	1.00	3,365.00	3,365.00	
000005	25174403	Panel Formcase Laminado Completo, TN 1211 W, DE 1.20 de Ancho	unidad	1.00	5,000.00	5,000.00	
000006	39121414	Conector Multiple, Funciona com P2,P3 y P4, con altura de 1.44	unidad	8.00	750.00	6,000.00	
000007	39121414	Conector Multiple, Funciona com P2,P3 y P4, con altura de 1.10	unidad	1.00	510.00	510.00	
000008	39121414	Conector Flexible P/unir Paneles, altura de 1.44 MT	unidad	21.00	150.00	3,150.00	
000009	39121414	Conector Flexible P/unir Paneles, altura de 1.00 MT	unidad	3.00	100.00	300.00	
000010	52131703	Tope (Superficie de Trabajo) de 1.00 de largo x 0.60 mts	unidad	8.00	1,700.00	13,600.00	
000011	52131703	Palometa TN 7045 SB, para tope en acero	unidad	50.00	40.00	2,000.00	
000012	52131703	Pata de terminacion Lateral color Milano Walnut, TN 6066SP	unidad	3.00	1,725.00	5,175.00	
000013	42152510	Cover Plastico Para Zocalo	unidad	17.00	40.00	680.00	
000014	56101530	Gabinete Aéreo Formcase de 0.43 de Prof x 0.60 Largo	unidad	8.00	6,800.00	54,400.00	
000015	52131703	Instalación de estación Linea Formcase	unidad	9.00	450.00	4,050.00	
000016	80161506	Archivo Modular de 2 gavetas, color milano Walnut	unidad	1.00	6,360.00	6,360.00	
000017	52131703	Retorno de 18' x 36', tope color milano Walnut	unidad	1.00	1,994.00	1,994.00	

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas



PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA
000208 Administración Financiera de Subsidios Sociales
SOLICITUD DE COMPRAS



060627
 Sistema Integrado de Gestión Financiera

cc_solicitud_form
 02/10/2015 12:38:08 Página 2 de 2
 13232344-06900079374-SIGEF

Detalle Pedido 39

Versión: 1

Item	Código	Descripción / Observaciones	Unidad de Medida	Cantidad / Importe Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto	Plan Ent.
000018	42192102	Sillón Gerencial Victoria, en tela negro, con brazos fijos	unidad	9.00	7,267.00	65,403.00	

Plan de Entrega

No. Línea	Dirección de Entrega	Cantidad / Importe	Fecha de Necesidad

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas

Firmas Autorizadas